府谷县沙坬村经济联合社农机购置项目采购需求书

一、采购项目名称：府谷县沙坬村经济联合社农机购置项目

二、采购项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：1307350.00 元（见上传附件）

2、资金来源：财政资金

3、价格信息来源：市场询价，咨询相关技术专家

4、采购方式：竞争性谈判

三、项目实施时间、地点、概况、履行期限及方式

1、项目实施时间：本计划于 2025 年 8月完成采购。

2、项目实施地点：府谷县孤山镇

3、货物概况：府谷县沙坬村经济联合社农机购置项目主要内容包括

购置自走式青贮饲料收获机、旋耕机、固态肥撒粪机、叉草车、拖拉

机、履带收割机、收割机(小杂粮割台)、指夹式玉米免耕播种机等。

具体内容详见招标文件。

4、履行期限及方式：采购项目须于签订合同后 15日内完成。

四、合同模板：

府谷县沙坬村经济联合社农机购置项目的采购合同

甲方（盖章）： 府谷县孤山镇人民政府 （以下简称甲方）

乙方（盖章）： （以下简称乙方）

经甲乙双方共同协商，在互利互惠的基础上，依据《中华人民共

和国民法典》有关规定订立本合同以便共同遵守。具体条款如下：

一、合同价格：

甲方需购置自走式青贮饲料收获机、旋耕机、固态肥撒粪机、叉

草车、拖拉机、履带收割机、收割机(小杂粮割台)、指夹式玉米免耕

播种机等。合同总价为人民币： 元整（￥： ），

具体配置见后附清单。

二、双方责任：

乙方责任

1.按合同规定时间提供货物。

2.所供货物全部按照合同清单所列数量以及规格，质量完全符合

原厂商标准。

3.乙方负责安装调试及售后维护。

（二）甲方责任

1.协助乙方工作人员安装与调试及售后服务。

2.按时支付乙方货款。

三、交货时间及地点：

本合同签定生效之日起 15 日内，在甲方所在地（府谷县）交付

货物。

四、付款期限及方式：

1.所用货物甲方验收合格后，15个工作日内安排付款。

五、违约责任：

乙方违约责任

若乙方不能依照本合同规定时间、地点、数量交货，乙方须向甲

方支付违约金，违约金每天按总金额的 0.1%由甲方从乙方未结货款

中扣除。

甲方违约责任

若甲方未能依照本合同规定付给乙方货款，甲方向乙方支付违约

金，违约金每天按照应付金额的 0.1%计算。

六、生效时间

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份（具有相同法律效力），

合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方代表（盖公章）： 乙方代表（盖公章）：

电话： 电话：

签字： 签字：

年 月 日 年 月 日

五、履约验收标准和方法

1、履约验收时间：乙方完成供货当日进行采购验收

2、履约验收主体及内容：府谷县沙坬村经济联合社农机购置项

目主要内容包括购置自走式青贮饲料收获机、旋耕机、固态肥撒粪机、

叉草车、拖拉机、履带收割机、收割机(小杂粮割台)、指夹式玉米免

耕播种机等。具体内容详见招标文件。

3、验收程序：供应商应当严格按合同约定的内容提供货物

（1）清点设备数量，核对规格。

（2）验收设备外观，无破损，无变形。

（3）辅材，安装材料验收。

（4）设备安装。

4、履约验收标准：

（1）外形包装验收：包装外观完好，无破损、变形，否则视为

产品不合格。

（2）开箱检验：根据包装箱中的装箱单查验设备及其附件，包

装箱中应有产品合格证卡、保修卡和保修站。

根据配置要求，从外观检验是否符合要求，外观是否有划伤或者

磨损，否则则视为不合格。

（3）检验报告：交货时，同时提供此批货物的批次检验报告。

5、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、

质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。

六、对供应商的要求

1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应

商；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录。

七、付款方式:合同签订，到货验收合格，安装调试完成以后，待审

计决算后一个月内一次性支付合同价款的 100%。

八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话

1、采购单位：府谷县孤山镇人民政府

2、采购单位地址：府谷县孤山镇

3、项目联系人：府谷县孤山镇人民政府 联系电话：0912-8921021

府谷县孤山镇人民政府

2025 年 08 月 04 日